42 Inmediatamente se puso en pie la muchacha, y echó á andar, pues tenía ya doce años: con lo que quedaron poseidos del mayor asombro.

43 Pero Jesus les mandó muy estrechamente *que procuraran* que nadie lo supiera: y dijo que diesen de comer á la muchacha.

CAPÍTULO. VI.

Jesus obra pocos milagros en su patria, castigando así su incredulidad. Mision de los Apóstoles. Prision y muerte de Juan Bautista. Milagro de los cinco panes y dos peces. Jesus anda sobre las aguas; y cura á muchos enfermos. (Matth. 13, 14. Luc. 4, 9. Joann. 4, 6).

1 *Et egressus inde, abiit in patriam suam: et sequabantur eum discipuli sui:*

2 *et factò sabbato cepit in synagoga docere: et multi audientes admirabantur in doctrina ejus, dicentes: Unde huic hæc omnia? et quæ est sapientia, quæ data est illi; et virtutes tales, quæ per manus ejus efficiuntur?*

3 *Nonne hic est faber, filius Mariæ, frater Jacobi, et Joseph, et Judæ, et Simonis? nonne et sorores ejus hic nobiscum sunt? Et scandalizabantur in illo.*

4 *Et dicebat illis Jesus: Quia non est propheta sine honore nisi in patria sua,*

1 Partido de aquí, se fué á su patria²: y le seguían sus discípulos:

2 Llegado el sábado, comenzó á enseñar en la synagoga: y muchos de los oyentes admirados de su sabiduría, decían: ¿De dónde saca éste todas éstas cosas *que dice*? ¿y qué sabiduría es ésta que se le ha dado, ¿y de dónde tantas maravillas como obra?

3 ¿No es éste aquel artesano, hijo de Maria, primo hermano de Santiago³, y de Joseph, y de Judas, y de Simon? ¿y sus primas hermanas no moran aquí entre nosotros? Y estaban escandalizados de él *por la humildad de su nacimiento*.

4 Mas Jesus les decía: Ciertamente que ningun profeta está sin honor ó esti-

1 מליתא קרימי

2 Nazareth, en donde se habia criado.

3 De Santiago el menor. Galat. I. v. 19.

et in domo sua, et in cognatione sua.

5 *Et non poterat ibi virtutem ullam facere, nisi paucos infirmos impositis manibus curavit:*

6 *et mirabatur propter incredulitatem eorum, et circuibat castella in circuitu docens.*

7 *Et vocavit duodecim: et cepit eos mittere binos, et dabat illis potestatem spirituum immundorum.*

8 *Et praecepit eis ne quid tollerent in via, nisi virgam tantum; non peram, non panem, neque in zona eas,*

9 *sed calceatos sandaliis, et ne induerentur duabus tunicis:*

10 *et dicebat eis: Quocumque introieritis in domum, illic manete, donec exeatis inde:*

11 *et quicumque non receperint vos, nec audierint vos, exeuntes inde, excutite pulverem de pedibus vestris in testimonium illis.*